Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 64 г. Челябинска»

454119, Челябинск, Дзержинского, 12, тел. 253-56-91; 254-39-29, 64-ds@mail.ru
454119, Челябинск, Дзержинского, 26, тел. 225-01-58, 64-ds@mail.ru

ПРИКАЗ

2023г.
О реализации проекта
с применением технологий
бережливого производства

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого управления в
Челябинской области

1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса создания отчетной
документации педагогов и специалистов ДОУ» с применением технологий
бережливого управления (далее-проект) с 01.02.2023 года.

2. Назначить руководителем проекта Минину Т.Н., заместителя заведующего по УВР.
3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:
- Минина Тамара Николаевна -  зам зав по УВР;
- Сиякаева Елена Александровна -  зам зав по BMP;
- Варламова Юлия Сергеевна -  старший воспитатель;
- Посаженникова Елена Сергеевна -  старший воспитатель.
4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в месяц.
5. Рабочей группе разработать план мероприятий проекта.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий С. 3. Балаклиенко

С приказом ознятгпмттены- С /Т.н. Минина /
~ /Е. А. Сиякаева/

Jfy-j ^  /Ю.С.Варламова
/Е. С. Посаженникова /

mailto:64-ds@mail.ru
mailto:64-ds@mail.ru